
, 

z 
0
 

NS 
Y 

0
 

| 
| 
| 

REPUBLICA DEL ECUADOR + 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

" 
1 

resonucion- us 99.11, 01058 

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ . 
INTENDENTE D£ COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: os, : 

QUE «se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de reforma de estatutos de la compañía 
BAS? 2OCIATGRIAYA S.A. otorgada- ante el Yotáario Segundo ¿el 
Distrito Metro» olitano de Quíto el 25 de warzo de 1999, con 
la solicitud pura su aprobación; * 

7. el Departamento Jurídico de  Coupañías,  veciante 
Menmoraado "* YPJC,09,830 de 30 de abril de 1999, ha exitido 
intforae Zevorable para su aprobación; 

"To ejercicio de las atribuciones asignadas nediante 
Resolución N* ADM.,98219 de 13 de octubre de 1572; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIXZRO.- APROBAR la reforua. de qstatutos de la compañía 
BASE ECIATORIAYA S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura; 3, disponer que un extracto de la aoscritura se 
publique, por un Vez, en uno de los periódicos “2 aayor 
circulación en el Distrito Metropolitaro de Quito. 

ATICO —SKÉGUNDO.- DISPONER que les Wotarios Jezundo del 

“Distrito “etropolitazso de Qiito' y Tercero del cantón Cuayaguíl 
touen nota al marzen de laa mstrices de la escritura ¿blica 
que se ayrucha y la ce constitución, en su ordén; del contenido 
de la presente Resolugión; y sienten en las copias las ra3ones 
“rospectivas. : 

ARTICHLO TOP” ERN.- -DISPONER que el Registrador “dercanmtil del 
distrito Metronolitano, de Quito: inscriba a escritura y este 

Pesolución; que el Registrador Mercaátil del cantón Jueyayuil 
tome nota “Te tal inscripción al' marfea de .la constitución, 
Y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo 
dispuesto en este artículo. 

¿Cuaplido lo anterior, remitase á Este Despacho copía 
certificada de la esecrítura pública respectiva. 

CO "INIQUESR.- DÁDA y firaada en el Distrito Metropulitano 
de Guitos 3 MAYO 1999 

  

nú 

: e DR; a SALGADO VALDEZ 

y 

- - 
.o. a mo 

: E a 1 . - 2 

 


